

Boje & Ladekjær ApS
Spinderigade 11 A, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 39 14 07 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022.

Lars Boje
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boje & Ladekjær ApS Spinderigade 11 A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 14 07 80 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Rasmus Lind Pedersen, Bestyrelsesformand Lars Boje Kim Kirk Ladekjær
Direktion	Lars Boje Kim Kirk Ladekjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forretnings- og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652.506 kr. mod 706.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 497.143 kr. mod 544.767 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	652.506	706.750
Øvrige finansielle omkostninger	-7.279	-5.867
Resultat før skat	645.227	700.883
Skat af årets resultat	-148.084	-156.116
Årets resultat	497.143	544.767
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	497.143	544.767
Disponeret i alt	497.143	544.767

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	2.844	2.844
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.844</u>	<u>2.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.844</u>	<u>2.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.194.989	634.909
Periodeafgrænsningsposter	38.590	38.923
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.579</u>	<u>673.832</u>
Likvide beholdninger	<u>674.956</u>	<u>1.281.146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.908.535</u>	<u>1.954.978</u>
Aktiver i alt	<u>1.911.379</u>	<u>1.957.822</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	497.143	544.767
	Egenkapital i alt	<u>557.143</u>	<u>604.767</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	21.875	21.875
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.160.247	998.005
	Selskabsskat	94.934	117.056
	Anden gæld	77.180	216.119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.236</u>	<u>1.353.055</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.236</u>	<u>1.353.055</u>
	Passiver i alt	<u>1.911.379</u>	<u>1.957.822</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	0	409.242	469.242
Udloddet udbytte	0	0	-409.242	-409.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	544.767	544.767
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	0	544.767	604.767
Udloddet udbytte	0	0	-544.767	-544.767
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	497.143	497.143
	60.000	0	497.143	557.143
